
2020 年 8 月 

お得意先各位 

竹本技研株式会社 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う弊社の対応とご協力のお願い 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

一度は収束したかにみえた新型コロナウィルスの感染状況も日本各地で再び増えてきており、ますます警

戒への意識が高まってきております。 

こうした背景をうけ、弊社では お得意先ならびに弊社従業員の安全確保を最優先とした活動に取り組

んでいきたいと考え、感染防止対策を以下のとおりご報告させていただきます。 

1. 弊社ならびに関係会社従業員が不調若しくは PCR 等検査を受ける際は、速やかにお得意様にご

報告差し上げ、情報の共有化を図ります。 

2. 関係省庁からの指導等要請の場合はこれを遵守し、また弊社従業員への周知徹底を図ります。 

3. 上記従業員ならびに濃厚接触の疑いがある従業員については、お得意様への訪問を控えさせてい

ただきます。また本件については直前にお伝えする場面も考えられ、不都合をお掛け致しますが、ご

了承いただきますようお願い申し上げます。 

先ずはお得意様の安全確保に努めますとともに、引き続き安定した製品供給とサービスを継続し、お得

意様にご満足頂けるよう精進してまいります。理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


